PALÁCIO DAS PALMEIRAS
Pç. Guedes Miranda, 30 – Centro / Maragogi-Al | CEP: 57.955-000
CNPJ nº 12.248.522/0001-96 | www.maragogi.al.gov.br

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

OFÍCIO Nº 31/2025-SEFAZ/MARAGOGI

Maragogi, 29 de Abril de 2025.

Assunto: Remissão de Débitos – Exercício de 2022

Informamos, para os devidos fins, que os débitos relativos ao exercício de
2022 foram remidos com base na Lei Municipal nº 811/2023, que dispõe sobre a
remissão de créditos tributários e não tributários no âmbito deste município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que
se fizerem necessários.

Atenciosamente.

WEVERTON DO NASCIMENTO LINS DA SILVA

Secretário Municipal da Fazenda
Portaria 431/2025

		2025-04-29T09:42:39-0300
	WEVERTON DO NASCIMENTO LINS DA SILVA:10808293427